
DWB.532.18.2024 
POSTANOWIENIE Nr 66/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Dzierżoniowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Dzierżoniów ustalonych 
postanowieniem Nr 71/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Miasta Dzierżoniowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2239, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 2742, poz. 4910, z 2020 r. poz. 2240, z 2023 r. poz. 2909 i poz. 4431). 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dzierżoniowa, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Dzierżoniowa. 
  
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: E2E611C3-08BF-4BFD-A0B7-42DCF49EDFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 66/2024 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Dzierżoniowa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Dzierżoniów: ulice: Akacjowa, 
Brzoskwiniowa, Bukowa, Bursztynowa, 

Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, 
Dębowa, Diamentowa, Głogowa, 

Grabowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, 
Modrzewiowa, Morelowa, Orzechowa, 

Rubinowa, Sosnowa, Srebrna, Szafirowa, 
Świerkowa, Wiśniowa, Złota od nr 19 do 

końca wszystkie 

Pracownicze Ogródki Działkowe "Jar", 
ul. Złota 10, 

58-200 Dzierżoniów 

2 miasto Dzierżoniów: Osiedle Tęczowe od 
nr 6a do końca wszystkie 

Przedszkole Publiczne nr 7, 
os. Osiedle Tęczowe 3, 

58-200 Dzierżoniów 

3 

miasto Dzierżoniów: osiedla: Osiedle 
Tęczowe od nr 1 do nr 5i wszystkie, 

Osiedle Złote, ulice: Janusza Korczaka nr 
3, nr 15, Lawendowa, Złota nr 4 

Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym, 

ul. Złota 8, 
58-200 Dzierżoniów 

4 

miasto Dzierżoniów: Osiedle Błękitne od 
nr 1a do nr 11c wszystkie, od nr 13a do nr 
13c wszystkie, nr 25, od nr 31a do nr 31d 

wszystkie 

Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte, 

os. Osiedle Błękitne 25, 
58-200 Dzierżoniów 

5 

miasto Dzierżoniów: Osiedle Błękitne od 
nr 12a do nr 12c wszystkie, od nr 14a do nr 

14c wszystkie, od nr 15a do nr 24b 
wszystkie 

Przedszkole Publiczne nr 3, 
os. Osiedle Błękitne 26, 

58-200 Dzierżoniów 

6 

miasto Dzierżoniów: Osiedle Różane od nr 
12a do nr 22b wszystkie, od nr 50a do 

końca wszystkie, ulice: gen. Władysława 
Sikorskiego, Wzgórze Ojca Świętego Jana 

Pawła II 

Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte, 

os. Osiedle Błękitne 25, 
58-200 Dzierżoniów 

7 
miasto Dzierżoniów: Osiedle Różane od nr 
1a do nr 11j wszystkie, od nr 46a do nr 46c 

wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich, ul. 
gen. Władysława Sikorskiego 2, 

58-200 Dzierżoniów 

8 miasto Dzierżoniów: Osiedle Różane od nr 
24a do nr 45 wszystkie 

Filia Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Dzierżoniowie, 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 2, 
58-200 Dzierżoniów 

9 
miasto Dzierżoniów: Osiedle Jasne od nr 
1a do nr 5c wszystkie, od nr 15a do końca 

wszystkie 

Przedszkole Niepubliczne nr 4, 
os. Osiedle Jasne 21, 
58-200 Dzierżoniów 

10 

miasto Dzierżoniów: Osiedle Jasne od nr 
6a do nr 14c wszystkie, ulice: Piastowska, 
Przesmyk, Rzeźnicza od nr 25 do końca 

wszystkie, Targowa 

Niepubliczny Żłobek "Sówka",  
os. Osiedle Jasne 22,  
58-200 Dzierżoniów 

11 miasto Dzierżoniów: ulice: Armii Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Edukacja 

Id: E2E611C3-08BF-4BFD-A0B7-42DCF49EDFD3. Podpisany Strona 1



Krajowej, Bielawska nr 15, Chabrowa, 
Zbyszka Cybulskiego, Marii Dąbrowskiej, 
Księdza Dzierżonia, Groszkowa, Jesienna, 
Kamienna, Janusza Korczaka nr 7, nr 10, 

nr 11, Kwarcowa, Kwiatowa, Letnia, 
Piaskowa, Przedwiośnie, Relaksowa, 

Rumiankowa, Słonecznikowa, Spokojna, 
Storczykowa, Tulipanowa, Wiosenna, 

Wrocławska od nr 36 do nr 38 parzyste, od 
nr 49 do końca wszystkie, Zacisze, 

Zimowa 

i Rodzina”, 
ul. Wrocławska 51, 
58-200 Dzierżoniów 

12 

miasto Dzierżoniów: ulice: Długa, 
Kościelna, Ignacego Krasickiego od nr 2 

do nr 39 wszystkie, od nr 41 do nr 49 
nieparzyste, Krótka, Młyńska, Nowa, 

Piękna, Prochowa, Przedmieście od nr 20 
do nr 24 parzyste, od nr 27 do końca 

wszystkie, Rynek, Spacerowa, Świdnicka 
od nr 1 do nr 18 wszystkie 

była siedziba Dziennego Domu Senior+, 
ul. Ignacego Krasickiego 25, 

58-200 Dzierżoniów 

13 

miasto Dzierżoniów: ulice: Bohaterów 
Getta, Garncarska, Klasztorna, Miodowa, 
Ogrodowa, marsz. Józefa Piłsudskiego od 
nr 6 do nr 18 parzyste, Piwna, Poprzeczna, 
Przedmieście od nr 1 do nr 17 wszystkie, 
nr 21, Rolna, Strzelnicza, Tylna, Wodna, 
Wrocławska od nr 1a do nr 35 wszystkie, 

od nr 37 do nr 45 nieparzyste, Ząbkowicka 
od nr 2 do nr 38 wszystkie, od nr 40 do nr 

42 parzyste 

I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja 
Śniadeckiego, 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 10, 
58-200 Dzierżoniów 

14 

miasto Dzierżoniów: ulice: Bielawska od 
nr 6 do nr 14a wszystkie, Błonie, Cicha, 
Stefana Okrzei, Radiowców, Szpitalna, 
Wesoła, Wiejska, Wojska Polskiego, 

Ząbkowicka od nr 39 do nr 45 nieparzyste, 
od nr 46 do końca wszystkie 

Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

ul. Słowiańska 6, 
58-200 Dzierżoniów 

15 

miasto Dzierżoniów: osiedla: Osiedle 
Andrzeja Struga, Osiedle Słoneczne, ulice: 
Adama Asnyka, Batalionów Chłopskich od 

nr 1 do nr 12 wszystkie, Leona 
Kruczkowskiego, Łąkowa, Zofii 

Nałkowskiej, Południowa, Bolesława 
Prusa, Słowiańska, Słowicza, Leopolda 
Staffa, Stanisława Staszica, Andrzeja 

Struga, Wierzbowa, Ludwika Zamenhofa, 
Zwycięzców, Stefana Żeromskiego 

dawny Biurowiec "Silesiany", 
ul. Batalionów Chłopskich 19, 

58-200 Dzierżoniów 

16 

miasto Dzierżoniów: ulice: gen. 
Władysława Andersa, Batalionów 

Chłopskich od nr 14 do końca wszystkie, 
Fryderyka Chopina, Wojciecha Kilara, 
Mikołaja Kopernika od nr 1 do nr 13 
nieparzyste, Witolda Lutosławskiego, 

Stanisława Moniuszki, Ignacego 
Paderewskiego, Karola Szymanowskiego, 

Henryka Wieniawskiego 

Przedszkole Publiczne nr 1 im. Jana Brzechwy, 
ul. Batalionów Chłopskich 20, 

58-200 Dzierżoniów 

17 
miasto Dzierżoniów: ulice: Brzegowa od 

nr 1a do nr 15 wszystkie, od nr 23 do nr 35 
nieparzyste, Dworcowa, Jana Kilińskiego 

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika, 
ul. Mikołaja Kopernika 7, 

58-200 Dzierżoniów 

Id: E2E611C3-08BF-4BFD-A0B7-42DCF49EDFD3. Podpisany Strona 2



od nr 7 do końca wszystkie, Kolejowa, 
Mikołaja Kopernika od nr 14 do końca 

wszystkie, Osadnicza, Podwalna, Polna, 
Henryka Sienkiewicza, Strumykowa, 

Zielona 

18 

miasto Dzierżoniów: Plac Konstytucji 3 
Maja, ulice: Budowlana, Ignacego 

Daszyńskiego od nr 3 do nr 14 wszystkie, 
od nr 16 do końca wszystkie, Garbarska, 

Harcerska, Jana Kilińskiego od nr 1 do nr 6 
wszystkie, Tadeusza Kościuszki, Ignacego 
Krasickiego od nr 40 do nr 50 parzyste, od 
nr 51 do końca wszystkie, 11 listopada od 

nr 1 do nr 6 wszystkie, nr 8, Adama 
Mickiewicza, Miernicza, Nowowiejska od 

nr 2 do nr 10 parzyste, marsz. Józefa 
Piłsudskiego od nr 15 do nr 21 nieparzyste, 

od nr 22 do końca wszystkie, Pocztowa, 
Rzeźnicza od nr 1 do nr 5f wszystkie, od nr 
9 do nr 24 wszystkie, Szarych Szeregów, 
Świdnicka od nr 19 do nr 31a wszystkie 

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury, 
ul. Świdnicka 23, 

58-200 Dzierżoniów 

19 

miasto Dzierżoniów: Osiedle Kolorowe, 
ulice: Diorowska, Parkowa, Świdnicka od 

nr 32 do nr 58 wszystkie, od nr 60 do 
końca parzyste 

Dzienny Dom Senior+, 
ul. Świdnicka 35, 

58-200 Dzierżoniów 

20 

miasto Dzierżoniów: ulice: Brzozowa, gen. 
Stefana Grota-Roweckiego, Lipowa, 11 

listopada od nr 7 do nr 7k wszystkie, od nr 
8a do końca wszystkie, Marszałkowska, 

Mostowa, Nowogrodzka, Nowowiejska od 
nr 20 do nr 49 wszystkie, od nr 3 do nr 7a 
nieparzyste, od nr 9 do nr 19 nieparzyste, 

od nr 12 do nr 18 parzyste, Juliusza 
Słowackiego, Szkolna 

Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Szkolna 24, 

58-200 Dzierżoniów 

21 

miasto Dzierżoniów: Osiedle Pogodne, 
ulice: Brzegowa od nr 18 do nr 24a 

parzyste, od nr 37 do końca wszystkie, 
Ciasna, Ciepłownicza, Nowowiejska od nr 

50 do końca wszystkie, Pieszycka, 
Sowiogórska, Strefowa, Świdnicka od nr 

59 do końca nieparzyste, Widokowa, 
Zachodnia, Złota od nr 1 do nr 2 wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji 
Narodowej, 

ul. Nowowiejska 64, 
58-200 Dzierżoniów 

 

Id: E2E611C3-08BF-4BFD-A0B7-42DCF49EDFD3. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 66/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 5 lutego 2024 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Dzierżoniowa na stałe obwody głosowania


		2024-02-05T14:02:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




